
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE  
Na temelju članka 50. stavka 6. Pomorskog zakonika ("Narodne novine", broj 17/94, 74/94 i 
43/96), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 14. siječnja 1999. godine donijela  

UREDBU  

O ODREĐIVANJU GRANICE POMORSKOG DOBRA NA DIJELU K.O. 
KALI  

Članak 1.  

Ovom Uredbom određuje se granica pomorskog dobra na dijelu k.o. Kali na prostoru uvale 
Lamjana, na otoku Ugljanu.  

Članak 2.  

Granica pomorskog dobra iz članka 1. ove Uredbe prolazi sljedećim koordinatnim točkama:  

Y X  

TOČKA M1 5 517 598.21 4 877 085.52  

TOČKA 1 5 517 589.06 4 877 081.50  

TOČKA 2 5 517 594.71 4 877 072.07  

TOČKA 3 5 517 573.24 4 877 060.06  

TOČKA 4 5 517 568.72 4 877 057.24  

TOČKA 5 5 517 565.43 4 877 052.96  

TOČKA 6 5 517 564.34 4 877 048.98  

TOČKA 7 5 517 562.75 4 877 044.99  

TOČKA 8 5 517 586.15 4 877 008.71  

TOČKA 9 5 517 617.60 4 876 960.29  

TOČKA 10 5 517 622.42 4 876 958.40  

TOČKA 11 5 517 629.89 4 876 960.19  

TOČKA 12 5 517 637.37 4 876 963.75  

TOČKA 13 5 517 642.38 4 876 965.94  



TOČKA 14 5 517 669.74 4 876 978.62  

TOČKA 15 5 517 687.55 4 876 972.59  

TOČKA M2 5 517 690.76 4 876 982.07  

a sve kako je nacrtano i označeno u grafičkim prilozima na kopiji katastarskog plana k.o. 
Kali, broj lista plana 8, u mjerilu 1:2904 i na snimci stvarnog stanja u mjerilu 1:1000.  

Članak 3.  

Grafički prilozi iz članak 2. ove Uredbe, sastavni su dio Uredbe i ne objavljuju se u 
"Narodnim novinama."  

Članak 4.  

Na temelju ove Uredbe, nadležna tijela izvršit će potrebne radnje u svezi evidencije 
pomorskog dobra.  

Članak 5.  

Ova Uredba stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Narodnim novinama."  

Klasa: 934-01/99-02/03 
Urbroj: 5030116-99-1 
Zagreb, 14. siječnja 1999.  

Predsjednik 
mr. Zlatko Mateša, v. r.  

 


	VLADA REPUBLIKE HRVATSKE
	UREDBU
	O ODREĐIVANJU GRANICE POMORSKOG DOBRA NA DIJELU K.O. KALI



